
Zarządzenie Nr 114/2019 

Wójta Gminy Grodziczno z dnia 18 lipca 2019 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Gminy 

Grodziczno za II kwartał 2019 r. oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności 

budżetowych. 

 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 

2019 r. poz. 869)  

Wójt Gminy Grodziczno zarządza co następuje: 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości: 

1. Informację o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za II kwartał 2019 r., zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Informację o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych, o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, zgodnie z 

załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 

ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Grodziczno oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Gminy Grodziczno. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

Tomasz Szczepański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1  

do Zarządzenia nr 99/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

 

 

 

Informacja o wykonaniu budżetu Gminy Grodziczno za II kwartał 2019 r. 

 

L.p. Treść Plan Wykonanie % 

I Dochody ogółem 35 177 661,03 16 669 207,99 47,39% 

  dochody bieżące 30 255 082,20 16 650 765,27 55,03% 

  dochody majątkowe 4 922 578,83 18 442,72 0,37% 

II Wydatki ogółem 38 769 744,96 14 875 968,60 38,37% 

  wydatki bieżące 29 923 730,55 14 677 838,20 49,05% 

  wydatki majątkowe 8 846 014,41 198 130,40 2,24% 

III Nadwyżka/Deficyt (I-II) -3 592 083,93 1 793 239,39   

IV Przychody ogółem 5 278 533,93 3 904 511,26   

1. Kredyty 1 650 000,00 0,00   

2. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00 0,00   

3. 
Wolne środki, o których mowa w art.. 217 
ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

3 628 533,93 3 904 511,26   

V Rozchody ogółem 1 686 450,00 1 016 450,00   

1. Spłaty kredytów i pożyczek 1 340 000,00 670 000,00   

2. Udzielone pożyczki 346 450,00 346 450,00   

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2  

do Zarządzenia nr 99/2019 Wójta Gminy Grodziczno 

z dnia 18 lipca 2019 r. 

 

Informacja o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należnościach budżetowych o 

których mowa w art. 60 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 

1. Kwota dotacji podlegająca zwrotowi w przypadkach określonych w ustawie z dnia 27.08.2009 

r. o finansach publicznych – 0.00 zł 

2. Należności z tytułu gwarancji i poręczeń udzielonych przez Gminę Grodziczno – nie dotyczy 

3. Wpłaty nadwyżek środków obrotowych samorządowych zakładów budżetowych – nie dotyczy 

4. Należności z tytułu zwrotu płatności dokonanych w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich – 0,00 zł 

5. Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe – 0,00 zł 

6. Pobrane przez Gminę Grodziczno dochody związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami i nieodprowadzone 

na rachunek dochodów budżetu państwa – 0,00 zł 


